2022年4月13日

各 位

ハイコンポーネンツ青森株式会社

当社におけるＰＣＲ検査等陽性者の発生について

当社において、ＰＣＲ検査等陽性者が発生いたしましたのでお知らせいたします。

人   数 ： １名

陽性判明日 ： 2022 年 4 月 8日

人   数 ： １名

陽性判明日 ： 2022 年 4 月 9日

人   数 ： ２名

陽性判明日 ： 2022 年 4 月 12 日

人   数 ： １名

陽性判明日 ： 2022 年 4 月 13 日

感染拡大防止のため、当該従業員の勤務エリアおよび利用していた施設の消毒を実施いたしました。

今後も引き続き、全従業員の健康管理を含めて関係各所と連携を図りながら感染防止対策に努めて

まいります。

以 上